
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 163-9/VIII 

 

Про створення постійно діючої  

комісії з питань перевірки санітарного 

стану населених пунктів Козелецької  

селищної ради 

 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і 

прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші 

в громадських місцях Козелецької селищної ради, затверджених рішенням 

шостої сесії восьмого скликання від 04 жовтня 2017 року № 06-6/VIII, з метою 

своєчасного розгляду звернень щодо санітарного стану населених пунктів 

Козелецької селищної ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Створити постійно діючу комісію з питань перевірки санітарного 

стану населених пунктів Козелецької селищної ради (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 

 

Селищний голова                                                                       В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 27 квітня 2021 року  

№ 163-9/VIII 

 

 

      Склад 

постійно діючої комісії з питань перевірки санітарного стану  

населених пунктів Козелецької селищної ради 

 

Моцьор Володимир Васильович – заступник селищного голови з питань 

будівництва, ЖКГ та комунальної власності, голова комісії; 

Золотаревська Олена Олександрівна – заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, заступник голови комісії; 

Полов’ян Олег Іванович – головний спеціаліст з ЖКГ відділу 

містобудування, архітектури та ЖКГ селищної ради, секретар комісії; 

 

Члени комісії: 

Клепець Анатолій Павлович – завідувач сектору взаємодії із 

правоохоронними органами, оборонної і мобілізаційної роботи, надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та охорони праці селищної ради; 

Василенко Микола Миколайович – головний спеціаліст із земельних 

відносин відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

Сочивець Руслан Олександрович – начальник КП «Козелецьводоканал»; 

Шуляк Юлія Вікторівна – директор ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» (за 

згодою); 

Представник  Козелецького районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській області (за згодою); 

Представник Козелецького відділення поліції Ніжинського ВП ГУНП 

Чернігівської області (за згодою); 

Депутат відповідного виборчого округу (за згодою); 

Староста старостинського округу (населеного пункту), в якому 

проводиться обстеження. 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                Л.О.Набільська 

 


